# Oblatio

22<sup>e</sup>  
 q[ui] r[ati]o[n]e  
 p[ri]m[us]

Est virtus p q̄ colunt et  
honorant p̄sonas dignitate  
Institutas t̄q̄ p̄ces sp̄iales  
Nam p̄sonis i dignitate  
Instituta debet honor p̄ mo<sup>m</sup>  
debiti legit si sūt supiores  
s̄ si nō sūt supiores debet eis  
p̄ mo<sup>m</sup> debiti moralis et h̄  
no<sup>m</sup> excellen<sup>t</sup> s̄ no<sup>m</sup> officij qu  
bernicōis debet eis cultus ob  
sequiosus quo corp̄ ip̄io ad  
obedit et vice b̄nificijs suo  
mo<sup>m</sup> r̄pendit **p̄ q̄. 19. ar. 1.**

hor

p̄ q̄. 19. ar. 1.

## ODIUM

Causa odij e malū r̄ pug  
nans et amor istāmas sicut  
n. bonū e cā amoris p̄ sui  
duemencā sic malū e cā  
odij p̄ sui dissonāciā Quia  
t̄q̄ malū nō odit n̄ ut r̄ pug  
nat bono amato id amor est  
cā et radix odij **Un̄** et nullū  
p̄t se ip̄m odire nā h̄ unus  
quisq̄ vult sibi bonū et se ip̄m  
amat p̄ acc̄<sup>o</sup> p̄t t̄q̄ aliq̄s dia  
se ip̄m odire ul qz bonū q̄ vult  
e simpli<sup>r</sup> malū et s̄m q̄ bonū  
uel qz vult ea q̄ sūt bona corp̄  
et r̄traria vōi estimas se e  
id q̄ e s̄m nām corp̄alem.  
**Et** nō q̄ veritas s̄m se nō  
p̄t odire sicut nec bonitas

qz eō verū bonū sicut **Un̄**  
t̄q̄ dicitur bono p̄rio sic p̄t odire  
q̄ fit t̄p̄at̄ p̄mo t̄q̄ aliq̄s odit  
ip̄m verū p̄tū t̄q̄ vult nō  
eē verū q̄ e verū e nō am  
aliq̄s vult ignorare veritatem ut  
liberū possit p̄tē. **Un̄** t̄q̄ aliq̄s  
odit q̄ alit̄ veritatem t̄q̄ s̄m  
p̄tū dicitur t̄q̄ ip̄e i p̄tō vult  
latē **Pr̄ed̄** qz e odium dei et odium  
p̄p̄i odium dei e t̄q̄ aliq̄s detestatur  
deū nō ut i se ip̄o vult t̄q̄ sit  
ip̄a bonitas q̄ odium nō p̄t n̄  
ut apprehendit ut t̄q̄ aliquos  
efficit q̄ nō p̄t eē vōi s̄m  
ut s̄t eē vōi et s̄m s̄ p̄t ap  
prehendit ut t̄q̄ efficit p̄tē  
vōi deo dicitur ut e efficitio  
p̄tē et cohercio culpe et hoc  
odium e malū p̄tū qz se  
autit vōi hōis a deo et q̄ dicit  
rō p̄tē **Un̄** aut p̄tū autit  
eā a deo mē dicitur ad bonū  
Immutabile **Un̄** et p̄tū in  
sp̄m s̄m q̄si ex electione p̄tē  
nō eī dicitur int̄ sp̄es p̄t  
in sp̄m s̄m qz ḡnāt̄ rōnē  
in oī sp̄e ip̄i **Odium** aut p̄t  
e detestatio ip̄i q̄ ad nām  
iusticiā et ḡnāt̄ ip̄i et qz  
debem<sup>us</sup> ip̄m ip̄tū ad h̄ ex  
tute diligere id odium ip̄i

Est aut  
quod  
dicitur  
ad h̄  
et rōnē  
et rōnē  
et rōnē  
et rōnē

spiritu ad hunc finem de reo mali  
 quod minus caritatis hunc de reo  
 bono. **P**ropter hunc et deus propter  
 quod se serva deum debemus odire  
 quibus hunc odium ex ad eorum delictis  
 propter. **E**iusdem in. vobis est dicitur  
 quod beatus aliam et odire mala est  
 et ideo odium propter semper est propter  
 timore et maxime propter meo ora  
 peccata quod dimittit in propter et hunc  
 in spiritu gratias peccati attendit  
 ex deo ordinat. peccata. **D**icitur  
 enim deo ordinat vobis hunc quod est  
 potissimum in hunc et vobis peccati  
 nam exterioribus gratias deo ordinat  
 non habent vobis peccati nisi ut a deo  
 ordinata vobis propter. **E**t attendit  
 gratias propter ex necesse illata  
**Q**uia exteriora peccata sunt gratia. **D**e  
 hoc in hunc vobis Invidia Invidia Invidia  
 Invidia. **D**icitur autem odium ex  
 Invidia odium enim est ex Invidia  
 Invidia Invidia odium. **I**nvidia  
 autem est quod est de bono propter  
 In odium fecit hunc est ex Invidia  
 vobis ob hoc possit vobis ex ma  
 dissona et Invidia Invidia propter  
 odium

**O**ratio **E**st actus  
 quidam  
 rationis practice deo exhibens  
 reverentiam et deum ab ipso im  
 petratum. **N**am quod oratio est caritativa  
 primo inductionis. e. n. peticio

deum a deo id est actus vobis propter  
 et **S**ophia et deo Invidia Invidia  
 deo pro ea se subiecit omnia si eo mori  
 ge tunc auctore bonorum suorum  
**R**es et hunc dicitur subditur propter  
 den et tunc non evenerit ex  
 necesse quibus deo propter sit  
 infallibilis et quod deo ordinat  
 aliquid si propter effectus vobis tunc  
 propter aliquid media vobis orationem deum  
 non ut est dissona Invidia  
 si ut impetremus quod deo propter  
 scilicet deum ad ipse. **I**n oratione  
 et Invidia deum quod in oratione nobis  
 vobis et ad hunc ut propter eam dignum  
 efficaciam propter a deo et  
 ut fiducia habemus Invidia  
 ad deum. **S**ed vobis quod orationem  
 debemus deum et scilicet deum ad  
 principalem quod ab ipso solo ma  
 orationem implenda. **O**rationem n. fit  
 ad optinenda gratiam et gloriam  
 quod a solo deo. **D**ebemus autem  
 a deo petere deitate ea quibus  
 non possumus male vobis ut si  
 ea quod propter ad beati ut si se  
 ut acquirenda. **I**n propter. **D**icitur  
 propter a deo hunc Invidia. **E**t  
 ea quibus et beati et male vobis possumus  
 non debemus deitate petere sed  
 magis deo Invidia quod scilicet quod  
 sunt nobis utilia et a non.  
**T**emporalia autem non debemus  
 ab eo petere ut ut sine Invidia

Stitutum / si ut st nobis ad  
corpis sustentat / et ut instru  
meta st virtutu // Et no q  
p alijs debem orare / trahat pau  
e alijs desiderare bo q au de  
fide am / pete debem pro  
solis pdestinatis exaudiri  
et q ignoram q st pdesti  
nati ut no no p oibz orare  
debem / sive p iustis sive p  
malis ex pimis / p iustis  
quid ut p seuerit qz pced  
mitoz factis exauduitur  
et ut p malis qre agunt  
et ut quilibz nocog sciat se  
indige suffi gys minoz  
et p dno no supbiat p mal  
au q imo debem orare ut  
dunt / et eo mo te qd orare  
p imo q te ipm caritate  
dilige qz orare p alijs z act  
mitat / In pced q i scripta  
sat ponit intelligit m  
modis / pmo mo p modu  
p mioracione pphetice / 2o mo  
p mo correctionis / licet n  
est tpa ha mala desiderare  
ad correctione maloz / 3o mo  
p mo detesta no pca i qntu  
f. taha desiderat no p p  
si de regnu pca / 4o mo p  
mo / Jforois vo no ad  
dina iusticia cu dampna  
pseuerancia in pccis // Cu

pr no  
no

oracione no dicit q deu oram  
e sciend q qz deu oram no  
ut ipm flectam / sicut i nob  
fiducia postulandi oportet  
q exicit / Jfida caritat ei  
q nob vlt bonu / no dicit //  
Por m / et ei excedit q p  
is addm / q es m celo / et sic  
scit septu petros / Joma e  
Sificet nome tuo q petim  
glam dei / et h petros pmet  
ad dilacione ipi / Sed e ad  
ueniat regnu tuo q petim  
nob glam et h pmet ad di  
lacione mam m deo / 3o est  
Fiat voluntas tua sicut i celo  
et i tra q petim / ut p pccis  
dei sic obediat ab hoib / sicut  
ab angelis // 2o e pamon  
mam quotidianu da nob ho  
q petim / pane sacmentalem  
quo mst metali ad bti / or  
dnam i q / a alia oia sacra  
dant meliori / pt en p pme  
illa intelligi sufficien om  
virtutu . Qnta e dimitte  
nob debita mo sic / a nos di  
mittim / debet / mo qua  
petim / a nob excludi pccis  
q a pccis bti tudis ipdm  
petens au si no dimittit m  
se pccantib / sicut d orando  
no metit / qz h no de m pso  
sua / si scit m cu / pso